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COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes
200701010523
LOTE

Municipio UF Ofer
PORTEIRAO GO 4.146.
CAMPO GRANDE MS 4.305.
CAMPO GRANDE MS 5.161
CAMPO GRANDE MS 5.147.
COSTA RICA MS 548.
MARACAJU MS 5.631.
MARACAJU MS 1.630.
RIO BRILHANTE MS 115.
RIO BRILHANTE MS 1.030.
RIO BRILHANTE MS 4.964.
SAO GABRIEL DO MS 1.402.
SAO GABRIEL DO MS 9.147.
SAO GABRIEL DO MS 103.
SIDROLANDIA MS 848.
RONDONOPOLIS MT 1.142
RONDONOPOLIS MT 8.469.
53.796.

Total Geral

Prego Minimo
Pregco Maximo

(Resumo)
20/09/2007
QUANTIDADE
tado Negociado
740,0 4.120.000,0
000,0 0,0 4.
.000,0 2.600.000,0 2.
690, 0 0,0 5
000,0 548.000,0
815,0 1.698.500,0 3
975,0 0,0 1
657,0 0,0
877,0 0,0 1
094,0 0,0 4
500,0 1.402.500,0
600,0 4.403.400,0 4
902,0 0,0
621,0 840.000,0
.960,0 280.000,0
215,0 0,0 8
646,015.892.400,037
0,2750
0,3840

Pecuaria e Abastecimento

Sobra %
26.740,0 99,36%
305.000,0 0,00%
561.000,0 50,38%
.147.690,0 0,00%
0,0 100,00%
.933.315,0 30,16%
.630.975,0 0,00%
115.657,0 0,00%
.030.877,0 0,00%
.964.094,0 0,00%
0,0 100,00%
.744.200,0 48,14%
103.902,0 0,00%
8.621,0 98,98%
862.960,0 24,50%
.469.215,0 0,00%
.904.246,0 29,54%

Media Simples
Media Ponderada

1

20/09/2007

VALORES NEGOCIADOS
V1.0Operacgéo
0,3670 1.512.040,00

Abertura F
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,2750
0,2750

0,3318
0,3432

ech.

0,3340
0,3340
0,3340
0,3840
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,2750
0,2750

868

210
567

468
1.470

280
77

5.454

14:52

0,00
.400,00
0,00
.432,00
.299,00
0,00
0,00
0,00
0,00
.435,00
.735,60
0,00
.560,00
.000,00
0,00
.901,60
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Mapa Estatistico por UF depositéria
200701010523 20/09/2007
Lote Armazem Pregco sem ICMS Quantidade % Adqu.
Produto V1.0Operacgéao Bolsa
Nome Cidade UF Abert. Fecham. Ofertada Negociada
1 CIA NACIONAL DE PORTEIRAO GO MILHO EM GRAOS A 0,3340 10,3670 4.146.740,0
160.000,0 58.720, 00BBSB 3,86%
2.607.000, 956.769, 00BBM_UB 62,87%
280.000,0 102.760, 00BBM_GO 6,75%
953.000,0 349.751, 00BHCP 22,98%
120.000,0 44.040, 00BBM_CE 2,89%
4.120.000, 1.512.040,00 99,36%
Quantidade Ofertada GO 4.146.740,0 Valor da Operacao P.M.P.A. : 0,334
Quantidade Negociada .4.120.000,0 1.512.040,00 P.M.P.F. ..: 0,367
2 CONAB 16 CAMPO GRANDE MS MILHO EM GRAOS A 0,3340 0,3340 4.305.000,0
0,0 0,00 0,00%
0,0 0,00 0,00%
3 CONAB 09 CAMPO GRANDE MS MILHO EM GRAOS A 0,3340 0,3340 5.161.000,0
2.600.000, 868.400, 00BNM 50, 38%
2.600.000, 868.400,00 50,38%
4 CONAB 09 CAMPO GRANDE MS MILHO EM GRAOS A 0,3340 0,3340 5.147.690,0
0,0 0,00 0,00%
0,0 0,00 0,00%
5 E.A.COSTA RICA COSTA RICA MS MILHO EM GRAOS A 0,3340 0,3840 548.000,0
350.500,0 134.592, 00BHCP 63,96%
197.500,0 75.840, 00BBM_UB 36,04%
548.000,0 210.432,00 100,00%
6 CONAB 02 MARACAJU MS MILHO EM GRAOS A 0,3340 0,3340 5.631.815,0
1.698.500, 567.299, 00BBM_UB 30,16%
1.698.500, 567.299,00 30,16%
7 CONAB 02 MARACAJU MS MILHO EM GRAOS A 0,3340 0,3340 1.630.975,0
0,0 0,00 0,00%
0,0 0,00 0,00%
8 CONAB 04 RIO BRILHANTEMS MILHO EM GRAOS A 0,3340 0,3340 115.657,0
0,0 0,00 0,00%
0,0 0,00 0,00%
9 CONAB 04 RIO BRILHANTEMS MILHO EM GRAOS A 0,3340 0,3340 1.030.877,0
0,0 0,00 0,00%
0,0 0,00 0,00%
10 CONAB 04 RIO BRILHANTEMS MILHO EM GRAOS A 0,3340 0,3340 4.964.094,0
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JULLY ARMS. GERAIS

JULLY ARMS. GERAIS

CONAB 05

PRODUCEL ARMS.

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF depositéria

200701010523
Armazem

20/09/2007

Cidade UF

SAO GABRIEL MS

SAO GABRIEL MS

SAO GABRIEL MS

GERAISIDROLANDIA MS

Quantidade Ofertada MS 40.037.731,0

Quantidade Negociada

..11.492.400,0

15 SPIERING BENEZ LTDA RONDONOPOLIS MT

16 CONAB 24

Quantidade Ofertada MT
Quantidade Negociada

RONDONOPOLIS MT

9.612.175,0

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

Produto

EM

EM

EM

EM

EM

EM

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

Pecuaria e Abastecimento

Pregco sem ICMS Quantidade
Abert. Fecham. Ofertada Negociada
0,0
0,0
0,3340 0,3340 1.402.500,0
600.000,0
318.200,0
484.300,0
1.402.500,
0,3340 0,3340 9.147.600,0
520.000,0
3.403.400,
160.000,0
320.000,0
4.403.400,
0,3340 0,3340 103.902,0
0,0
0,0
0,3340 0,3340 848.621,0
640.000,0
200.000,0
840.000,0
Valor da Operagdao
3.865.861, 60
0,2750 0,2750 1.142.960,0
40.000,0
240.000,0
280.000,0
0,2750 0,2750 8.469.215,0
0,0
0,0

Valor da Operacao
77.000,00

V1.0Operacgéao

Bolsa

200.400, 00BBSB
106.278, 80BHCP
161.756, 20BBM_CE
468.435,00

173.680, 00BMR

.136.735, 60BBM_CE

53.440, 00BBM_UB
106.880, 00BHCP

.470.735,60

213.760, 00BNM
66.800, 00BHCP
280.560,00
P.M.P.A.
P.M.P.F.

11.000, 00BNM

66.000, 00BBM_CE
77.000,00

00
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100,00%

5,68%
37,21%
1,75%
3,50%
48,14%
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COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

200701010523 20/09/2007

Quantidade
Valor da Operacao

Negociada
4.247.700,0 1.408.531,80
280.000,0 102.760,00
4.663.000,0 1.653.348,00
760.000,0 259.120,00
2.141.700,0 764.301, 80
520.000,0 173.680,00

3.280.000,0

—

.093.160,00

53.796.646,0 15.892.400,0 5.454.901, 60

— CONAB

Pregco Médio Ponderado

Abert.
0,3307

0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3340
0,3333
0,3330

Fech.
0,3316

0,3670
0,3546
0,3409
0,3569
0,3340
0,3333
0,3432
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Bolsa

BBM_CE

BBM_GO
BBM_UB
BBSB
BHCP
BMR
BNM



